冶建协（2010）110号
关于召开国家标准《板带精整工艺设计规范》

审查会议的通知

各有关单位：

根据住房和城乡建设部建标[2008]105号《关于印发<2008年工程建设标准规范制订、修订计划（第二批）>的通知》,国家标准《板带精整工艺设计规范》在各有关单位和专家的大力支持下，经过前三次编制工作会议的协调、讨论，该规范已完成送审稿的编制工作，现定于2010年10月28～29日在重庆召开《板带精整工艺设计规范》专家审查会，请有关专家、编制人员届时参加会议（名单附后），会议期间交通、食宿费自理。
报到时间：2010年10月27日（全天）
报到地点：重庆两江丽景酒店（重庆市渝中区双钢路3号）

乘车路线：菜园坝火车站---出租车到两江丽景酒店（价格10元）；龙

头寺火车站---出租车到两江丽景酒店（价格15元）；江北机场---乘机场大巴到上清寺（价格15元）换乘出租车（价格15元）到两江丽景酒店；江北机场乘出租车（价格50元）到两江丽景酒店。

联 系 人：白晓婧　电话：023-63545183  手机：15023379430

雷菊先   电话：023-63548839  手机：13996012170

传真：023-63548888   电子邮箱： juxian.lei＠cisdi.com.cn

特此通知。
附件：

1、《板带精整工艺设计规范》审查专家名单

2、《板带精整工艺设计规范》编制人员名单

3、参加会议人员回执表

　　　　　中国冶金建设协会
　　　　　　二〇一〇年九月二十日
附件1
《板带精整工艺设计规范》审查专家名单
	序号
	单位及所在部门
	姓名
	职务/职称

	1
	住房和城乡建设部定额司标准规范处
	自定

	2
	中国冶金建设协会
	郭启蛟
	副秘书长/教授级高工

	3
	武钢2250热轧厂
	王安苏
	高级工程师

	4
	武钢冷轧厂
	唐顺保
	副厂长/教授级高工

	5
	宝钢股份热轧厂
	徐嗣乾
	教授级高工

	6
	宝钢集团－湛江工程指挥部
	黄传清
	博士/高级工程师

	7
	中冶南方技术研究中心
	邵远敬
	中冶集团首席冷轧专家/教授级高工

	8
	中冶京诚工程技术有限公司
	曹建宁
	中冶集团首席宽厚板专家/教授级高工

	9
	中冶赛迪工程技术股份有限公司
	王业科
	部门总工程师/教授级高工

	10
	攀钢集团攀钢钒热轧板厂
	方淑芳
	副厂长/教授级高工

	11
	攀钢冷轧厂
	于丹
	总工程师

附件2
《板带精整工艺设计规范》编制人员名单

	序号
	单位及所在部门
	姓名
	职务/职称

	1
	中冶京诚工程技术有限公司
	范才彪
	设计经理/工程师

	2
	中冶南方工程技术有限公司
	徐跃民
	教授级高工

	3
	太原钢铁（集团）有限公司设计院
	李向东
	主任/高级工程师

	4
	中冶华天工程技术有限公司
	李岳建
	教授级高工

	5
	武钢设计研究院
	王保元
	副院长/总工程师

	6
	攀钢集团公司设计院
	王景辉
	副院长

	7
	江苏沙钢集团
	毛一标
	主任

	8
	中冶赛迪工程技术股份有限公司
	自定

附件3：

参加会议人员回执表

	序号
	单位及所在部门
	姓名
	性别
	职务及职称
	联系电话

E－mail
	通信地址
	邮编

	1

	2

回执请于2010年10月20日前传真或邮件给中冶赛迪工程技术股份有限公司
PAGE
1